
Работа со компјутер и основи на програмирањето за 4 одд 

ТЕМА: Креирање едноставни програми во „Скреч“  

ЧАС 3: МУЗИЧКА АНИМАЦИЈА
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Во оваа активност ќе креираш музичка анимација. Ќе научиш да избираш 

инструменти, да додаваш звуци и да пуштат музика на клик. Потоа, ќе креираш 

сопствена музика. Проектот зачувај го под име vezba_2.
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повеќе активности ќе најдете во 
вежбанката по предметот Работа 
со компјутер и основи на 
програмирањето за 4 одделение.
со клик на сликата се овозмува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

https://www.literatura.mk/BookDetails.aspx?Pr=13264



